
VISOKO GOSPODARSKO UČILIŠTE

U KRIŽEVCIMA

KLASA: 007-02/22-09/01
URBROJ: 2137-78-22/01
Križevci, 10. veljače 2022.

Na temelju članka 15. Zakona o Studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama 
(NN 71/2007.), članka 23. Statuta Studentskog zbora Visokoga gospodarskoga učilišta u 
Križevcima i članka 103. Statuta Visokoga gospodarskog učilišta u Križevcima, dekanica 
Visokoga gospodarskog učilišta u Križevcima 10. veljače 2022. donosi

ODLUKU 
o raspisivanju izbora 

za Studentski zbor Visokoga gospodarskog učilišta u Križevcima

Točka 1.

Raspisuju se izbori za Studentski zbor Visokoga gospodarskog učilišta u Križevcima.

Točka 2.

Dekanica Visokoga gospodarskog učilišta u Križevcima imenovati će, na prijedlog 
Stručnoga vijeća i studenata Visokoga gospodarskog učilišta u Križevcima, Izborno 
povjerenstvo za provedbu izbora koji će se održati u ožujku 2022.

Točka 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

DEKANICA:
dr. sc. ćela Andreata-Koren, prof. v. š.

Dostavlja se:
1. Oglasna ploča
2. Tajništvo
3. Pismohrana


